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Kiitämme lausuntopyynnöstä. Toteamme seuraavaa:  

 

Vaikka perustutkintoon on sisällytetty osaamista eläinten hyvinvointiin liittyen, olisi hyvä kattaa 

aihetta perusteellisemmin sekä pyrkiä siihen, että kaikilla maaseudun elinkeinon harjoittajilla on hyvät 

valmiudet työssään kiinnittää huomiota ja aktiivisesti parantaa tuotantoeläinten hyvinvointia. Tämä on 

tärkeää etenkin omavalvonnan lisääntyessä.  

 

Opiskelijan tulisi myös tuntea eläinsuojelulakia sekä osata tehdä eläinsuojeluilmoitus tarvittaessa. 

Etenkin lomittajat voivat törmätä tilanteisiin, joissa tarvitaan osaamista eläinsuojeluongelmien 

havaitsemiseen ja ilmoittamiseen. Lomittajien riittävästä määrästä olisi myös pidettävä huolta ja tämä 

tulisi huomioida koulutuksessa myös yrittäjänä toimimisen osaamista lisäten. 

 

Opiskelukokonaisuuksiin olisi hyvä sisällyttää myös tietoa ja taitoa työuupumisen tunnistamiseksi 

itsessä ja toisessa henkilössä, sekä sen tiedostamiseksi, miten hakea apua. Olisi tärkeää, että jokainen 

tutkinnon suorittanut opiskelija ymmärtää, että avun hakeminen ajoissa niin itselle kuin toiselle 

henkilölle on positiivinen asia. Näin voidaan paremmin ennaltaehkäistä sekä ihmisten että eläinten 

pahoinvointia. 

 

Eläinten kanssa tekemisissä olevien opiskelijoiden tulisi osata perusasiat siitä, miten eläin oppii ja 

miten eläintä on nykytiedon perusteella parasta opettaa. Eläin oppii jatkuvasti, ja opiskelijan tulisi 

osata huomioida tämä toiminnassaan. Tämä tulisi lisätä kaikkiin opintokokonaisuuksiin, joissa 

toimitaan eläinten kanssa. 
 

Siipikarjanlihan ja munien tuotannon aloilla tulisi vielä korostaa, että opiskelija osaa tainnuttaa ja 

lopettaa linnun tehokkaasti, nopeasti ja säädösten sallimien menetelmien mukaisesti. Tämä on 

tärkeää siksi, että huonokuntoisten lintuyksilöiden lopettaminen on etenkin broilerintuotantotiloilla 

usein päivittäistä. 
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